MAM SH.P.K
PASCYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEWVE FER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2014

Referenca . 3 T 5
S s Yiti ushtrimor Viti ushirimor
Nr. Pershkrimi i Elementeve t Nri ;
logarive 31.12.2014 31.12.2013%
1. |Shitjet neto 14,029,250.00 15,735,873.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
2 B
shirytezimit
1 Ndryshimet ne inventarin e produkteve
© " |te gatshme dhe prodhimit ne proces
4. |Materialet e konsumuara (516,802.00) -
5. |Kosto e punes {3,326,687.00) (3,105,350.080)
Pagat e personelit (2,855,300.00) (2,660,964.00)
Shpenzimet per sigurimet shoqerore (471.387.00) (444,386.00)
dhe shendetesore
6. [Amortizimi dhe zhvleresimet (500,000.00) {2,200,000,00
7. |Shpenzime te tjera (7.373,996.00) (7,039,507.00)
8. |Totali i shpenzimeve (shume 4-7) {11,717 485.00) {12,344, 857.00)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria :
9, kryesore (142+/-3-8) 2,311,765.00 3,391,016.00
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
" |nga njesite e kontroliuara
1" Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
_|nga pjesemarrjet
12. | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (823,243.00) {1,332,056.00)
Te ardhrat dhe shpenzimet financiare
12.1 |nga investime te tjiera financiare
afatgjata
T Uiepaaialok sl (823,234.00) (1,331,805.00)
interesat
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit {9.00) (251.00)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera
" |financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13. ltnanclare(12.14+-12.2 +/- 12.3 +- 12.4) (82324300  (1,332,056.00)
14 Te ardhura e shpenzime te
" |pacaktuara
Fitimi (humbja) para tatimit (9
; 522. 5 M
15 +-13 +- 14) 1,488,522.00 2,058,960.00
16 . |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (223,300.00) (209,5300.00)
7. Fitimi (humbja) neto e vitit financia 1,265.222.00 1,849,460.00
(15-16)
18.
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